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Dobiega końca wyjątkowy czas Misji świętych w naszej parafii, wychwalamy i wielbimy  Boga w Trójcy Świętej Jedynego za ten piękny

duchowy czas naszego ożywienia wiary, nadziej, miłości oraz uporządkowania relacji wobec Boga, bliźniego i samego siebie. Przyjdzie

czas podziękowań, tym którzy tak pięknie włączyli się w to dzieło Misji, ale dziś nasza wdzięczność zaraz po Bogu kieruje się w stronę

ks. kan. Mariusza Zaniewicza naszego misjonarza, którzy przez ostatnie 7 dni z tak poruszającą, głęboko duchowo i mądrze prowadził

nas tą misyjną drogą.  Dziękujemy i życzymy wszelkich łask na dalszej duszpasterskiej i misyjnej drodze, posługiwania Chrystusowi w

Jego Kościele.    Za tydzień będziemy przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego a w naszej parafii dzień Pierwszej Komunii

świętej dla dzieci z naszej parafii. Główna uroczystość o godz. 10.00. Próby uroczystości w we wtorek, środę, czwartek o godz.18.45

Spowiedź dla dzieci i ich rodzin w sobotę 4 czerwca o godz. 10.00 W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota

miesiąca nabożeństwa okolicznościowe w ramach nabożeństwa czerwcowego o godz. 17.45. spowiedź w pierwszy piątek miesiąca od

godz. 17.30. W pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy św. procesja eucharystyczna wokół kościoła po Mszy św. o godz. 12.00 po niej

zmianka różańcowa.   W sobotę 4 czerwca br., w wigilię Uroczystości Zesłania Ducha Świętego, o godz. 19.00  w kościele pw. Ducha

Świętego w Siedlcach, odbędzie się doroczne czuwanie modlitewne przedstawicieli wszystkich wspólnot, ruchów i stowarzyszeń

katolickich działających w Diecezji Siedleckiej. Za tydzień ofiary składane do puszek przy wyjściu z kościoła przekażemy na budowę

kościołów w diecezji. W niedzielę 5 czerwca jest organizowany wyjazd autokarowy do Kodnia i Leśnej Podlaskiej.  Szczegóły i zapisy

do środy u pani Elżbiety Myrchy Jachimczuk tel. 881 075 077 Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą

są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.    Do sakramentu małżeństwa przygotowują się 
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